Dochon vel piuers ara. gre. ge-
 guers: vel cecbias: lati.
 vo mi **Sera** .i. aggre. cap. dochē-
 lium. auc. **Dias**. dochon
 sine dochon .i. miliu: z habet duas species. vna eaz
 est asperu: z est illud quod potest teri: z a quo au-
 fertur cortex sicut fit a rizi: quod ara. vocatur pi-
 uers: gre. ieuers: vel elime: latine vo panicum. Est
 alia species fortissimi: asperrimi grani: z non pot
 ab eo auferri cortex. **Sal.** .i. milio. fm translati
 z vocatur milium. **Sal.** .i. milio. fm translati
 onem nostram grecā. Cecbias. i. miliu: infrigidat
 quide fm primū gradū: siccit aut vl fm tertiu ab-
 solutu: vel fm secundū intensum: est aut z aliquali-
 ter subtilium partium modicum. ex hac ergo con-
 sistentia z cōplexione cum comeditur vt cib: om-
 nino pauciois nutrimenti est oibus fere corticali-
 bus cibarijs: quinimo z ventrem siccit. extrorsuz
 vo appositū per sacculos idonea puria est eis qui

imoderaciter egent siccari. cataplasmatum autez
 etiā siccare natum est: sufficienter tū est fragile: z
 ppterea inutile fit. **Sal.** .i. milio fm translatio
 nem ara. est grani ex speciebus granoz. s. miliu
 quod assimilatur in figura sua ieuers. z virtus ei
 est desiccatiua: ideo retinet ventrem. sed quan-
 do ponitur exterius infrigidat in primo gradu z
 desiccit in sine tertij. unde modicum dat nutri-
 mentum z stringit ventres. z quando ponitur ex-
 tra in sacellis sicut cum emplastro ex eo confert
 iuuamento magno contra fluxū. z puocat vrinaz
 z calefactoriu ex eo factum confert doloib⁹ pun-
 gituiis: z tortionibus. **Sal.** .i. milio. fm translati
 z alijs doloibus. **Sal.** .i. milio. fm translati
 vocatur autē z mellina. est quide ex leguminibus
 simile milio taz specie q̄ vtute: pauci vo nutrime-
 ti z siccatiuum. stringit enim eos qui fm ventres
 fluxus sicut z milium. si vero superplasmetur de
 foris desiccit z infrigidat.
Dochon .i. ordeum
Dochion idem
Doctrina quid est. .i. fen
Docon .i. milium
Dochon idem
Dochomos .i. asara
Doda .i. papauer
Dodra idem
Dodralion .i. barba silvana
Dodechatheon est quedam planta habens .viij.
 folia similia lactuce radice lutea
Dodera .i. papauer hortense
Dogum .i. lac ex quo extrahitur butirum
Dogumi idem
Doguaful .i. almea Cap. xxz.

Obabarech vebasab ara
 bice: gre. sa
 protis: latine cari **Sera** .i. aggre.
 es ligni corosi. ca. doba
barrech. auc. **Dias**. quando fit emplastrū cum ea
 mundificat vl **Sal.** .i. milio. fm translati
 cera corosua. **Sal.** .i. milio. fm translati
 pprie ligni habentis stipticitatē z virtutē abster-
 gendi: sicut species quedam lignoz habentuz
 spinas mundificat vlcera humida z abstergit ea.
 Cap. xxz.